
Vår unika metod ger dig de handgrepp du behöver för att bli 
den bästa! Den hjälper dig att ta dig dit du vill och att uppnå bästa 
möjliga resultat utifrån dina personliga förutsättningar. Den bygger 
ditt personliga varumärke på ett sätt som snabbt gynnar det företag 
som du arbetar för. Det är alltid vårt mål att du ska lyckas med ditt 
affärsmässiga och verksamhetsmässiga uppdrag, samtidigt som du 
fungerar väl privat.

Vid start av ett program sätter vi ett affärsmässigt och/eller karriär-
mässigt mål med syfte att både du och ditt företag får snabb och ef-
fektiv “utväxling” och kan ta tillvara hela er gemensamma potential. 

Vid företagsanpassade program är det ditt företag och din chef som 
är vår uppdragsgivare och återkoppling sker kontinuerligt enligt en 
överenskommen plan.

DU FÅR en utvald “programledare” hos oss som blir din partner i din 
egen unika process och du stöds hela vägen av våra, för dig särskilt 
utvalda, Expert- och Affärscoacher. 

Dessa coacher och handledare är tränade av oss i vår unika metod 
och de kommer successivt in i din process när vi ser att du är redo för 
nästa steg. De är tränade av oss att ingå i en process där varje coach 
bidrar med sin speciella kompetens

VÅRA PROGRAM GER SNABBA RESULTAT och detta kan ske just för att 
vi driver utvecklingsarbetet i en annorlunda process där vi ständigt ut-
manar dig genom “spegling i andra” och “provokationer från proffs”. 

Det är alltså processen i sig som ger dig resultatet – inte de ingående 
enskilda momenten!

Vår ledarskapsfilosofi bygger på två insikter och erfarenheter.
1.	En ledare som är engagerad har lätt att motivera andra och blir en 

bra ledare för sin ledningsgrupp. Hon/han inger förtroende och 
utgår från företagets värderingar samt är innovativ och nyskapande 
med en förmåga att leda olikheter och därmed bredda hela organi-
sationens hjärna. Resultat är viktigare än formaliteter men utesluter 
inte struktur!

2.	Den ledare som “ser längst in i framtiden skall vara chef för den som 
ser kortare in i framtiden”. Detta innebär att den som är visionär 
skall vara chef för den som är verkställande ledare! 

Välkommen att nyttja våra tjänster!
Anna Eliasson Lundquist 
CEO

VÅRA LEDARUTVECKLINGSPROGRAM GER DIG OMEDELBARA 
RESULTAT OCH ANNORLUNDA UPPLEVELSER!

För dig som vill 
utveckla ledarskapet till 
dess fulla potential…

Företagsanpassade 
träningsprogram 
för vd och företagsledning

för VD och ledningsgrupp 
För dig som förstår att ditt företag är en egen 
organism med ett själsligt kapital och som 
dessutom vet att ditt företag behöver utmana 
sig självt!
Vi arbetar med grupper och individer. Vårt 
koncept ”Blandat är bäst!” har i hög grad bi-
dragit till resultatförbättringar och framgång 
för våra kunder och deras medarbetare.

Vi har tillsammans med våra Expert- och 
Affärscoacher utvecklat en process särskilt 
för VD och ledningsgrupper. Med ett annor-
lunda programupplägg frigörs varje enskild 
individs potential samtidigt som gruppens 
prestationer ökar. 

för grupper av 
kvinnliga ledare 

   

För dig som förstår att kvinnor måste utma-
nas för att ditt företag ska kunna dra riktig  
affärsnytta av dem! 
Oavsett vad kvinnor och män i allmänhet 
tycker och tänker om detta med att stödja 
kvinnor internt i företaget med särskilda in-
satser så är vi fullständigt övertygade: vår  
20-åriga erfarenhet av diverse olika aktiviteter 
med syfte att få fler kvinnor till toppen visar 
entydigt att kvinnor har en egen kultur med 
mycket starka värderingar och att dessa måste 
få upptäckas, utforskas och utvecklas av kvin-
norna själva i lugn och ro för att de ska bli till 
konkreta resultat för företaget och bidra till 
företagets affärsmässiga utveckling. 

Majoriteten av kvinnor idag använder 
mycket mer av sin känslomässiga högerhjärna 
samtidigt som de, som fostrats i näringslivet, 
även har utvecklat sin logiska och analytiska 
vänsterhjärna. Resultatet ligger i att fler kvin-
nor drar nytta av hela sin hjärna och därmed 
breddar organisationens hjärna.

Ett kvinnoprojekt ska ses som ett projekt, 
som när det utvecklar kvinnor så att de befor-
dras, även utvecklar företaget.

Pris:	 Skräddarsytt upplägg och pris enligt 
	 överenskommelse
Tidplan:	 ca 6-12 månader
Start:	E n styrgrupp sätts samman enligt farmors- 

och farfarsprincipen. På detta sätt skapas 
stark förankring i ledningen på rätt nivå. 
Denna styrgrupp möts 2-3 ggr under pro-
grammets gång för att ta vara på skarpa 
lägen som uppstår i processen. En intern 
“programledare” utses (från er) och en ex-
tern “programledare” (från oss) med ansvar 
för att driva processen i den takt som över-
enskommits. 

	      Varje program dokumenteras efter avslut 
i en “executive summary” som kan använ-
das för intern utvärdering

kvinnokompetensens Program & Prislista



PT LIGHT 
Ledarutveckling eller karriärutveckling 
med Personlig Träning
Att inse värdet av en ”sparringpartner” kan 
vara svårt om du inte har den erfarenheten. 

I detta Light-program ger vi dig och din 
organisation chansen att prova vad vi kan 
erbjuda. Vi ger dig personlig coachning och 
möter dig där du står just nu. Kanske du 
har något problem i ditt chefskap, eller du 
kanske tycker att du inte kommer vidare i 
din utveckling eller i din yrkeskarriär.  Detta 
program kan du köpa privat eller via ditt fö-
retag. Om du köper privat finns alternativa 
betalningsvillkor efter överenskommelse. 

Pris:	 SEK 33.500 ex moms
Tidplan:	Ca 12 tim under en 3-månaders period 
	 enligt din kalender 
Plats:      Stockholm, Göteborg, Malmö eller Bryssel, 

efter dina behov

PT BAS 
Ledarutveckling med Personlig Träning 
för mellanchefer och nyckelpersoner 
Detta program är framtaget för dig som är 
i en ledande position eller som vet att du 
snabbt kan utvecklas till en sådan och som 
vill nyttja hela din kapacitet. Tycker du att 
det är svårt att sätta fingret på vad det är du 
ska utveckla, men är beredd att ta emot stöd 
i syfte att förbättra ditt ledarskap. Med hjälp 
av detta program kan du på allvar utveckla 
dina ledarskapsförmågor och affärsrelatio-
ner samt fullgöra ditt ledaruppdrag, såväl i 
yrkeslivet – som privat. 

Programmet sker gärna, men inte nöd-
vändigtvis, i samverkan med ditt företag 
och din chef. Din chef ger sin input för vad 
han/hon tycker att du behöver utveckla 
i ett tidigt skede och du gör i slutfasen en 
presentation för din chef vilken ger dig och 
företaget en ny plattform att stå på för era 
kommande utvecklingssamtal. 

Dessa program kan med fördel drivas för 
flera kvinnor internt och företaget kan dra 
nytta av dessa individuella program för att 
skaffa sig kunskap om sina kvinnors utveck-
lingsbehov.

De ger samtidigt ett oanat och värdefullt 
mervärde i att de utvecklar även de manliga 
chefer som deltar!

Pris:	 SEK 65.000 ex moms 
Tidplan:	Ca 25-30 tim under en 8-månaders period 

enligt din kalender 
Plats:	 Stockholm, Göteborg, Malmö eller Bryssel, 

efter dina behov

Executive 
Strategisk affärsutveckling/ 
ledarutveckling för VD-ar och ledande 
befattningshavare
Det här programmet är till för dig som har en 
företagsledande position och som är medve-
ten om att du har mer att ge! 

Här använder vi alla delar av vår meto-
dik när det gäller att bygga ditt personliga  
varumärke, så att det gynnar ditt företags och  
din organisations  verksamhet. 

Affärsnyttan  står överst på agendan och att 
du  fullt ut ska ta ansvaret som följer med din 
position och ditt affärsuppdrag. För detta 
krävs god affärsretorik och en fulländad  
strategisk kommunikationsförmåga, vilka vi 
tränar på denna nivå. 

Du får möjlighet att fullt ut närma dig 
din egen syn på företaget eller verksamheten 
och dämed utveckla det vi kallar kvinnors 
”affärskvinnoskap”. Vi tar också ett strate-
giskt grepp om samspelet mellan ägare, sty-
relse och ledning så att du på bästa sätt kan 
”bena ut” och fullfölja ditt uppdrag.

Du har till ditt förfogande alla våra till-
gängliga resurser – och de är både överras-
kande och oanade – det kan vi lova!

Pris:	 SEK 62.500 ex moms per 6-månadersmodul 
	 SEK 125.000 ex moms per 12-månadersmodul
Tidplan:	Ca 20-40 tim under en 6-12 -månaders 

period enligt din kalender 
Plats:	 Stockholm, Göteborg, Malmö eller Bryssel, 

efter dina behov

EXECUTIVE UPGRADED  
Strategiskt affärsutvecklingsprogram
Har du tidigare genomgått vårt Executive-
program och gjort din hemläxa ordentligt på 
ditt personliga varumärke och ditt ledarskap. 
Har du breddat din hjärna och gått igenom 
vår eklut. Då kommer vi att föreslå dig vårt 
”Mastress/Masters” – program som vi till 
vardags kallar för DE 4:A KVINNLIGA 
MUSKETÖRERNA med temat ”från Bäst 
till Modig”.

För att gå in i detta program behöver du 
ha ett klart och tydligt affärsuppdrag och en 

stark vilja att lyckas utöver det vanliga, dvs. 
med att ta ditt företag till toppen för vad det 
har potential för och att i potten lägga din 
egen motivation, ditt ansvarstagande och 
din energi.

Du måste också ha lusten att överträffa 
din uppdragsgivares förväntningar.

Detta program är för den starka. Ett pro-
gram för den som tycker att hon kan bli bättre 
och som är beredd att anstränga sig i sina 
ansatser att få sitt företag och sig själv att nå 
toppen och vara bland de bästa!

Känner du dig redo – då kommer du att 
bilda team med tre andra likasinnade indivi-
der med olika uppdrag och olika kompeten-
ser. Ni kommer i gruppen att tvingas utmana 
varandra under vår affärsmässiga ledning till 
förmån för att skapa resultat för ert företag.

Pris:	 SEK 90.000 ex moms och person per 
	 6-månadersmodul 
Tidplan:	Ca 25 tim i exklusiv musketörsgrupp under 

en 6-månaders period enligt din kalender
Plats:	 Stockholm eller Bryssel, efter dina behov

SEMINARIER 
med temat “Kvinnor till toppen”
Vi skräddarsyr seminarier för företag och 
organisationer med fokus på kvinnor till 
toppen och hur kvinnor och män, genom att 
arbeta tillsammans, kan skapa en god affärs-
mässig utveckling. 

Vi har, för grupper av kvinnliga chefer 
och high potentials, med framgång skräddar-
sytt seminarier och workshops med följande 
innehåll:

Kvinnor till toppen; Bygg ditt eget varu-
märke; Använd rätt retorik!; Förena karriär 
och familjen på ett värdigt sätt; Avancera på 
egna meriter och ta nästa steg;

Pris:	E nligt överenskommelse 
Tidplan:	Enligt överenskommelse 
Plats:      Stockholm, Göteborg, Malmö eller Bryssel, 

efter dina behov

Betalningsvillkor för samtliga program: 
Fakturering med betalningsvillkor 30 dagar. 
Mervärdeskatt tillkommer.
Betalningsvillkor I: 100% vid bekräftelse
Betalningalternativ II: enligt separat överenskommelse.

För vidare information och beställning 
kontakt@kvinnokompetensen.com
 

Kvinnokompetensen 
Bergsgatan 1, SE-112 23 Stockholm, Sweden
Telefon +46 8-651 08 00, Telefax +46 8-650 09 51
kontakt@kvinnokompetensen.com, contact@kvinnokompetensen.com 
www. kvinnokompetensen.com

Individuella träningsprogram för chefer och ledare
Endast genom att vara skicklig i ditt ledarskap och vara din egen chef – kan du leda andra. 
Denna sanning finns med oss, då vi ställer samman våra program. Att genomgå ett program 
blir en lärorik process som stödjer dig fullt ut. Vi upptäcker, utforskar och utvecklar din fulla 
ledarskapspotential och ger win-win effekter till ditt företag. Du får nya möjligheter att leva 
upp till de åtaganden som medföljer din ledarroll.  


